Протокол №35
об итогах закупок способом из одного источника
город Семей

                             «16»  октября  2023 года

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Поликлиника №2 г.Семей» УЗ ОА, расположенного по адресу: Республика Казахстан, город Семей, улица Байтурсынова,27, провел закупки способом из одного источника.
Обоснование применения способа закупки из одного источника – согласно подпункта 1 пункта 238  главы 3  Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг.
	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена в тенге
	Сумма в тенге

	1
	Пакет для сбора, хранения и утилизации  медицинских отходов  класс Б  объем 10 л желтый с завязками
	штука
	1000
	30
	30 000,00

	Итого

	30 000,00

2. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: соответствует.
3. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары у поставщика ТОО "ДИАКОМ-ХИМТЭКО" г.Семей, Переулок Международный 1/1
2)  заказчику КГП на ПХВ Поликлиника №2 г.Семей» УЗ ОА, расположенному по адресу: Республика Казахстан, г.Семей, ул. Байтурсынова,27, в срок до 23  октября  2023  года заключить договор  с  ТОО "ДИАКОМ-ХИМТЭКО" г.Семей, Переулок Международный 1/1
	                             Главный врач
	          Мухаметчанов Р.Г.